АДМИНИСТРАЦИЯ

УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 декабря 2020г. № 27

Об утверждении Положения о порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства на территории Удобенского сельсовета Горшеченского района
Курской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 24 июля
2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в
целях реализации государственной политики, направленной на поддержку и развитие малого и среднего
предпринимательства на территории Удобенского сельсовета Горшеченского района, Администрация
Удобенского сельсовета Горшеченского района постановляет:

1. Утвердить Положение о порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства на территории Удобенского сельсовета Горшеченского района
согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Удобенского сельсовета

Горшеченского района  А.И. Марчев

http://municipal.garant.ru/document?id=86367&sub=0
http://municipal.garant.ru/document?id=12054854&sub=0